Comissão  Especial  Destinada  a  proferir  parecer  à  Proposta  de  Emenda  à
Constituição nº  536-A,  de  1997,  do Sr.  Valdemar Costa Neto,  que “modifica  o
artigo 60 do Ato das Disposições Constitucionais Transitórias”.

Requerimento nº          de 2005
(Da Sra. Iara Bernardi)

Requer  seja  convidada  a  senhora
Antonia  de  Pádua,  para  a  participar  de
audiência pública desta Comissão.

Senhor Presidente,

Requeiro a  Vossa Excelência,  nos termos regimentais, seja  convidado

para participar de Audiência Pública desta Comissão a ser realizada no dia 27 de

outubro  de  2005,  a  senhora  ANTONIA DE PÁDUA,  representante  da  Marcha

Mundial de Mulheres.

Sala das Audiências, em 25 de outubro de 2005.

Deputada IARA BERNARDI
PT-SP - Relatora

*
1
8
5
0
1
4
9
5
0
3
*

  1

85
01

49
50

3